βλέπειν

rum sicut dentes erant. Et habebant
loricas sicut loricas ferreas, & uox ala-
rum eorum sicut uox curruum equo-
rum multorum currentium in bellum.
Et habebant caudas similes scorpionū
& aculei erant in caudis eorum, & poten-
tias earum nocere hominibus mensi-
bus quinq. Et habebat super se regem
angelū abyssi. cui nomen hebraice ab-
addon, græce autem ἀπολλύων, & latine
habens nomen exterminans. Βατοῦ
abiit, & ecce ueniuit adhuc duo uae post
hæc. Et sextus angelus tuba cecinit, &
audiui uocem unam ex quatuor corni-
bus altaris aurei, quod est ante oculos
dei, dicetem sexto angelo qui habebat
tubam. Solue quatuor angelos qui alli-
gati sunt in flumine magno Euphrate.
Et soluti sunt quatuor angelos qui para-
ti erant in horam & diem & mensem &
annum, ut occiderent tertiam partem
hominum. Et numerus equestris exer-
citus, uicies millies dena milia. Et audi-
ui numerū eoꝝ. Et ita uidi equos in ui-
sione, & q̄ sedebant sup eos habebat lo-
ricas igneas & hiacynthinas & sulphu-
reas. Et capita equoꝝ erant tanq̄ capi-
ta leonū. & de ore ipsoꝝ pcedebat ignis
& fumus & sulphur. Ab his tribus pla-
gis occisa est tercia pars hominum, de igne
& de fumo & sulphure, q̄ pcedebat ex
ore ipsoꝝ. Potestas enim eorum in ore
eoꝝ est, & in caudis eoꝝ. Nam caudæ
eoꝝ similes serpētibus habētes capita
& in his nocet. Et cæteri hoies q̄ nō sūt
occisi in his plagiis, neq; pœnitētiā ege-
rūt de opibꝫ manuū suarū, ut nō ad ora-
rēt dæmonia & simulacra aurea & argē-
tea & ærea & lapidea & lignea, q̄ neq;
s uiderē

HOXΙ Λέγει

uidere possunt, neq; audire, neq; ambulare, & nō egerūt pœnitentiā ab homicidijs suis, necq; a ueneficijs suis, necq; a fornicatione sua, necq; a furtis suis.

Et uidi alium angelum forte descendentem de cœlo amictum nube & iris in capite eius. Et facies eius erat ut sol, & pedes eius tanqz columnæ ignis. Et habebat in manu sua libellū apertum, & posuit pedem suum dextrum super mare, sinistrum autem super terram, & clamauit uoce magna, quæ admodum cum leo rugit. Et cum clamasset, locuta sunt septem tonitrua uoces suas. Et cū locuta fuissent septē tonitrua uoces suas, ego scripturus eram. Et audiui uocem de cœlo dicentē mihi. Signato quæ locuta sunt septem tonitrua, & ne ea scribas. Et angelus quem uidi stantem super mare & super terram, leuavit manus suam ad cœlum, & iurauit per uuentē in sæcula sæculo z, qui creauit cœlum & ea quæ in illo sunt, & terrā & ea quæ in ea sunt, & mare & ea quæ in eo sunt, quia tēpus nō erit amplius, sed in diebus uocis septimi angelī, cū ceperit tuba canere consūmabit mysteriū dei, sicut euangelizauit pro seruos suos pphe tas, & audiui uocē de cœlo itez loquētē mecum, & dicentē. Vade & accipe librum apertū in manu angelī statis super mare & sup terrā. Et abij ad angelū, dicens ei, ut daret mihi librū. Et dixit mihi. Accipe librū & deuora illū, & faciet amari cari uentrē tuū, sed in ore tuo erit dulce tanqz mel. Et accepi librū de manu angelī & deuorauī illū, & erat in ore meo tanquam mel dulce. Et cum deuorassem eum amaricatus est uenter meus.